



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 41]

CHENNAI, WEDNESDAY, OCTOBER 14, 2015
Purattasi 27, Manmadha, Thiruvalluvar Aandu – 2046

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi-Government bodies and Public Sector Undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED, GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI	
Erection of Transmission Lines proposed to be taken up shortly in this year	80
UNIVERSITY OF AUTHORITIES	
UNIVERSITY OF MADRAS	
Election of Two Members to the Senate by the Academic Council from Among its own Body	81

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE - I, CHENNAI

Erection of Transmission Lines Proposed to be taken up shortly in this year

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T & D Notification/D.1507/15.)

No. VI-3(b)/34/2015.

TANTRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meet out additional derrands. The work will be taken up shortly:—

Sl. No.	Name of the Transmission Line	Route	Route Length in KM	Administrative Approval	
				B.P. No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Deviation of existing 110 kv Manali-Metro water and Athipattu 110 kv SS-L&T (port) DC line in between from loc: 112 to 124 (11 Tower) in the ash dyke area for the proposed Super Critical Thermal Power project Statge (2x660 MW Ennore SEZ STPP)	Koranjur, Uooranambadu	3.141 Km	(Per) TANTRANSCO proceedings (CH) No. 75 dt: 22-05-2015	Rs.323.25

Any person interested may make representation on the above schemes within 1 (One) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-600 032,
8th October 2015.

ER. R. JEEVAN,
Superintending Engineer,
General Construction Circle-I.

**தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட்.
பொது கட்டுமான வட்டம்-I, சென்னை.**

(Lr. No. SE/GCC-I/CNI/AEE/GL/CHD/F. T & D Notification/D.1507/15.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு வெய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடர் கழகம் லிமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாதை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

வரிசை எண்	மின் தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாதை செல்லும் ஊர்	மின்பாதையின் நீளம்	வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	எண்ணூர் மிகை உய்யப்பாய்வு அனல் மின் திட்டம் படிநிலை (2x660 MW Ennore SEW. STPP) க்காக 110 கி.வோ. மணலி பெருநகர் குடிநீர் மற்றும் அத்திப்பட்டு 110 கி.வோ. துணைமின் நிலையம்-(L&T (port) உயரழுத்த மின்பாதையை மாற்றி அமைக்கும் பணிகள். தடம் எண் 112 முதல் 124 வரை (11 மின்கோபுரங்கள்)	கொரஞ்சூர் ஊரணம்பேடு	3.141 கி.மீ.	(per) TANTRANSCO Proceedings (CH) No.75, Dt. 22-05-2015	Rs323.25

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிவிக்கை வெளியிடப்பட்ட 1 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன்படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-600 032,
2015 அக்டோபர், 8.

ER. R. JEEVAN,
மேற்பார்வை பொறியாளர்,
பொது கட்டுமான வட்டம்-I.

UNIVERSITY AUTHORITIES**UNIVERSITY OF MADRAS****Election of Two Members to the Senate by the Academic Council from Among its own Body***(No.V.1/College/09-2015/444.)*

No. VI-3(b)/35/2015.

It is hereby notified that the following members have been unanimously elected to the Senate by the Academic Council from among its own body under Section 14(a) - Other Members (2) of the Madras University Act, 1923 for the residual period upto 28-09-2016 or till the date of cessation of their membership in the Academic Council whichever is earlier.

1. Dr. A. Kalainesan, M.A., M.Phil., PH.D., Assistant Professor of History, Sri Subramanyaswamy Government Arts College, Thiruthani.

2. Dr. M. Selvaraj, M.Sc., PH.D., Principal, Gurunanak College, Velachery, Chennai-42.

Centenary Building,
Chepauk, Chennai-600 005,
6th October 2015.

Dr. P. DAVID JAWAHAR,
Registrar.